
PREZYDENT 
MlASTA SWIInOCHI:.OWK:'E 

woj. "_,kie Zarzi\dzenie Nr .~~.~\':lD\<" 
Prezydenta Miasta SWittochtbwice 

z dnia ....1~...~.;..~~~~ . 

w sprawie: ogJoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 

mieszkalnego nr 1 znajdujctcego si~ w segmencie nr 26 budynku nr 24-26 przy ul. Nowej 

w Swi~tochJowicach. 


Na podstawie: 
- art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6zn. zm.), 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzctdzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), 
art. 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wJasnosci lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, 

z p6zn. zm), 

uchwaJy nr XXVII/22912000 Rady Miejskiej w Swi~tochJowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 

okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochJowice, 


Prezydent Miasta SWi,tochlowice 
zarzi\dza: 

§1 

1. 	 OgJosic trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz lokalu mieszkalnego nr 1 
o powierzchni uzytkowej 47,00 m 2 wraz z piwniCCl 0 powierzchni uzytkowej 10,80 m2 (r6wniez 

oznaczonej numerem 1), usytuowanych w segmencie nr 26 budynku nr 24-26 przy ul. Nowej 

w Swi~tochJowicach. 


2. 	 Sprzedaz lokalu mieszkalnego nastClPi wraz ze sprzedazct udziafu w wysokosci 83/1000 we 
wsp6JwJasnosci: 
- do cz~sci wsp61nych budynku i urzctdzen, kt6re nie sfuzct wyJctcznie do uzytku wfascicieli lokali 

lub dotychczasowego wJasciciela nieruchomosci, 

- dziaJek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1655/14 i 1657/140 Jctcznej powierzchni 1832 


2 m . 

3. 	 Cent wywoJawczi\ sprzedazy lokalu mieszkalnego fctcznie z piwnicct wraz ze sprzedazct udziaJu 
we wsp6JwJasnosci 83/1000 cz~sci budynku i urzctdzen oraz ze sprzedazct83/1000 cz~sci gruntu 
ustala si~ na kwot~ 70 000 zl (srownie: siedemdziesictt tysi~cy zJ). 

§2 

1. 	 Informacj~ 0 przetargu: 
- wywiesic na tablicy ogfoszen Urz~du Miejskiego w Swj~tochfowicach, 
- zamieScic w Swi~tochJowickiej Telewizji Miejskiej, Internecie. 

2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarzctdzeniem Nr 24012012 
Prezydenta Miasta Swi~tochrowice z dnia 27.06.2012 r. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 Rozporzctdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6zn. zm.). 

§3 

Wykonanie zarzctdzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydziafu Gospodarki NieruchomoSciami. 

§4 

Zarzctdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

Z up. Prezydenta Miasta 
Drugi ~ta Miasta 

Bartosz Karcz 


